
10. seminář a co bylo 
před ním … ?

Výroční seminář SK ČR
27. 11. 2017
Mgr. Jana Militká



Výroční seminář  SK ČR 2017

10 seminářů
3 místa konání



Výroční seminář  SK ČR 2017

2009 - 2017 Velký sál MKP

2007 - Malý sál MKP

1995 - Zrcadlová kaple
Klementina



Výroční seminář  SK ČR 2017

2200 účastníků



Výroční seminář  SK ČR 2017



Výroční seminář  SK ČR 2017

33 lektorů



Výroční seminář  SK ČR 2017



Výroční seminář  SK ČR 2017

77 prezentací



Výroční seminář  SK ČR 2017



Výroční seminář  SK ČR 2017

činnost OSK v daném roce



Výroční seminář  SK ČR 2017

katalogizační politika



Výroční seminář  SK ČR 2017

spolupráce s knihovnami



Výroční seminář  SK ČR 2017

Centrální adresář knihoven a informačních 
institucí v ČR (CADR)



Výroční seminář  SK ČR 2017

další témata



Výroční seminář  SK ČR 2017

další témata



Výroční seminář  SK ČR 2017

ale také ...



Výroční seminář  SK ČR 2017



Děkujeme za přízeň a těšíme se na
další spolupráci a společná setkání.

Výroční seminář  SK ČR 2017


